# 二六三网络通信股份有限公司

# 关于全资子公司与青岛海信通信有限公司签订合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏。

二六三网络通信股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司广州二六三 移动通信有限公司(以下简称"广州二六三")于近日同青岛海信通信有限公司 (以下简称"海信通信") 签署了《境外移动通信服务合作协议》(以下简称"协 议")。现将相关情况公告如下:

#### 一、协议对方基本情况

公司名称: 青岛海信通信有限公司

法定代表人: 刘洪新

住所: 青岛市经济技术开发区前湾港路 218 号

#### 二、合作协议的主要内容

甲方: 青岛海信通信有限公司

乙方:广州二六三移动通信有限公司

#### (一) 合作内容

甲乙双方合作运营,为甲方终端用户提供境外移动通信服务。其中,甲方主 要负责境外移动通信服务的 SoftSIM 功能开发等, 乙方负责境外移动通信的服务 实现、应用及支撑系统开发、通信资源对接、产品设计、订购收费、账号管理、 运营推广、通信保障、漫游业务相关的技术支持和客服工作。

#### (二) 合作模式

双方合作模式为合作分成, 乙方提供漫游业务给甲方终端用户并负责上线后 的运营推广及客服工作,双方对甲方终端用户购买该业务所产生的销售收入进行

分成。

## (三) 支付形式

- 1、双方约定按自然月进行结算。每月5日前乙方提供上月结算单给甲方, 甲方每月10日前对乙方的结算数据进行审核并开具发票(6%增值税专用发票), 乙方在收到甲方发票后10个工作日内转账至甲方银行账户。
- 2、甲方如果对乙方提供的结算数据有异议,乙方应配合甲方在异议提出后 10日内再次核对确认。对于异议部分金额的处理不影响无异议部分款项和金额 的支付,双方应按前款约定的期限和方式先行结算并支付无异议的款项金额,异 议部分经双方再次确认后将在下一次结算时予以直接扣减或者补交。
- 3、逾期支付。如因乙方原因逾期支付,须向甲方支付每日未付款项万分之一的滞纳金(或法律允许的最大滞纳金支付比例,二者选低者),乙方支付的滞纳金总额不超过乙方逾期付款总额的百分之五;但因甲方原因造成的除外。

## (四) 违约责任

- 1、双方应履行其在本协议中的各种义务和保证,除另有约定外,违约方应 承担违约行为给对方造成的直接经济损失,包括但不限于:诉讼费、保全费(包括差旅费)、律师费、鉴定费、调查费、公证费等。
- 2、如一方违反本协议里的任何约定,于对方通知违约行为后 5 个工作日之 内仍未能校正其违约行为,守约方有权马上终止本协议,违约方应赔偿对方因此 造成的直接损失。

## (五) 有效期及终止条款

- 1、有效期。本协议自双方签字盖章后正式生效。合作有效期从 2016 年 3 月 1 日至 2017 年 2 月 28 日。
- 2、终止及续签。合作到期前一个月,双方可以书面形式提出解约,经双方 书面确认后可终止本协议。如双方均未提出书面解约,本协议将自动续约一年并 以此类推。

## 三、协议对本公司的影响

本次广州二六三与海信通信的合作,体现了公司移动通信业务与终端厂商的 紧密合作,将提升公司境外移动通信业务水平。



# 四、风险提示

对于此次合作,公司境外移动通信服务的收入取决于海信通信移动终端的市场占有率和用户使用情况,因此就此次合作公司境外移动通信服务的收入情况尚存在不确定性。

# 五、备查文件

广州二六三与海信通信签署的《境外移动通信服务合作协议》

特此公告。

二六三网络通信股份有限公司董事会 2016年3月31日